în școala noastră de aici.

Cei ce vor să reflecteze au să depună 10% din prețul de strigare vadiu în bani sau hârtii de valoare.

Planul și preliminarul aprobate de Prea Venerabilul Consistoriu și de comisiunea administrativă comitat, să pot vedea în cancelaria oficiului parohial.

Asszonyfalva (Frăua) în 19 Ianuarie (1 Februarie) 1910.

Pentru comitetul parohial:

Teofil Holerga **Nicolae Muntean**
paroh gr. or. epitrop.

[35] 3—3

Epilepsie.

Cine suferă de epilepsie, sgâr-ciuri și alte boale de nervi, să ceară broșura despre acestea. Se capătă gratuit și franco prin (231) 31—52

priv. Farmacia la **Lebedă**
Frankfurt a/M.

Pe baza planului și preliminarul de spese aprobat de Prea Veneratul Consistor arhidiecezan sub Nr. 8683 Școl. 30 Iulie 1908 și de comisiunea administrativă din Sghișoara la 9 Septemvrie 1908. Să scrie licitație publică, pentru adoptarea școlaii confesionale din comuna **Biertan**, protopresbiteratul Mediaș care se va ținea la 14/27 Februarie 1910 în școală la 2 ore a. m. Prestigiu strigării e 1934 cor. 13 fil.

Licitanții au a depune înainte de începerea licitațiunei 10% în bani sau hârtii de valoare.

Comitetul își rezervă dreptul de a conrede cu lucrarea pe acela din întreprinzători în care va avea mai multă încredere.